



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45035584

开票日期:2024年04月07日

校验码:69771 29021 09109 39790

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市周庄周北实验幼儿园 纳税人识别号:12320281MB1H6719XT 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	37/3-5-5350+825383046-481>> <7922-*<748105<46<9018*8729 <28037313187/+8786*5+100></ 8777>5-266+>50*/64>6288688-		
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)	规格型号	单位	数量		单价	金额 3186.28	税率 13%
合 计						¥3186.28		¥414.22
价税合计(大写)		⊗ 叁仟陆佰圆伍角				(小写)¥3600.50		
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注	无锡旭博科技发展有限公司 91320281MA21L29Q1Y		

收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市周庄周北实验幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711 号码:45035584 共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*金属制品*欧妙挂钩	加粗加厚中号	包	2	31.85840708	63.72	13%	8.28
2	*金属制品*平顺网格货架	挂墙网格货架	块	1	71.68141593	71.68	13%	9.32
3	*金属制品*平顺挂架	多功能挂架	块	2	66.37168142	132.74	13%	17.26
4	*金属制品*平顺网格架	挂墙网格架	块	1	122.12389381	122.12	13%	15.88
5	*金属制品*平顺螺丝	304不锈钢自攻吊环螺丝	个	30	5.30973451	159.29	13%	20.71
6	*纺织产品*欧妙毛毡墙贴	毛毡墙贴	张	6	23.00884956	138.05	13%	17.95
7	*工艺品*欧妙仿真玫瑰	鲜粉红色 60朵 1.7米/条	条	5	16.37168142	81.86	13%	10.64
8	*日用杂品*欧妙玻璃风铃	樱花玻璃风铃	盒	10	8.84955752	88.50	13%	11.50
9	*工艺品*欧妙插地款拱门架	90*150cm	个	1	173.45132743	173.45	13%	22.55
10	*工艺品*欧妙插地款拱门架	90*180cm	个	1	180.53097345	180.53	13%	23.47
11	*工艺品*欧妙插地款拱门架	90*200cm	个	1	220.3539823	220.35	13%	28.65
12	*日用杂品*欧妙竹风铃	竹风铃	串	3	39.82300885	119.47	13%	15.53
13	*乐器*欧妙音乐敲打器	音乐敲打器	个	1	299.11504425	299.12	13%	38.88
14	*日用杂品*欧妙鸟巢风铃	鸟巢风铃 TK1 663	串	2	115.04424779	230.09	13%	29.91
15	*纺织产品*欧妙户外露营装饰挂布	户外露营装饰挂布 JD068	块	2	176.99115044	353.98	13%	46.02
16	*木制品*欧妙实木方花架	实木方花架	架	3	250.44247788	751.33	13%	97.67
小计						¥ 3186.28		¥ 414.22
总计						¥ 3186.28		¥ 414.22
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 04月07 日